
 

 

 

Miško dauginamosios 

medžiagos nuostatų 

5 priedas 

 

(Miško medžių genetinio draustinio / genetinio medyno paso forma) 

 

MIŠKO MEDŽIŲ GENETINIO DRAUSTINIO / GENETINIO MEDYNO PASAS 

 

Sėklinės miško bazės objekto kodas              Valdytojas / savininkas.................................................... 

………………………………................ Sėklinės miško bazės objekto vieta  .............................. 

  .....................................................................................  

Geografinė padėtis: ŠP...........RI...........AVJL ...........m   

Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų       Plotas.………….. ha. Atrinkimo metai........................... 

valstybės kadastro  numeris                      Inventorizacijos metai  .................................................   

..................................              Objektų grupė.................................................................. 

 

1. Botaninis pavadinimas  ..................................................................................................................  

2. Saugojimo priežastys  ....................................................................................................................  

3. Medyno (-ų) kilmė . .......................................................................................................................  

4. Miško dauginamosios medžiagos kilmės kategorija.................... Kilmės rajonas  ...........................  

5. Miško dauginamosios medžiagos platinimo galimybės (apribojimai) .............................................  

 ..........................................................................................................................................................  

 

6. Selekcinis įvertinimas (balais, palyginti su vidutinių medynų rodikliais): 

Sanitarinė 

būklė 
Aukštis Skersmuo 

Stiebų 

tiesumas 

Lajos 

plotis 

Šakų 

storis 

Šakojimosi 

kampas 

Šakotu-

mas 

        
1 – blogesnis už vidutinį, 2 – kiek blogesnis už vidutinį, 3 – vidutinis, 4 – kiek geresnis už vidutinį, 5 – daug geresnis už 

vidutinį 

 

PRIDEDAMA: 
1. Miško dauginamosios medžiagos ruošos ir ūkinių priemonių žinialapis. 

2. Medyno (-ų) ......... metų taksaciniai duomenys. 

3. Kartografinės medžiagos kopija. 

 

 

Pastabos  ...........................................................................................................................................  

................................................................................................................................................................ 

 

Miško medžių genetinį draustinį atrinko  ...........................................................................................  
(Institucija, pareigos, vardas ir pavardė) 

 

Pasą sudarė  ................................................................................. ....................................................... 
(Institucija, pareigos, parašas, vardas ir pavardė)  

 

 

Paso sudarymo data............................................. ..........................  

 

_________________________________                         

 

 

 



2 

 

 

 


